平成14年５月20日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（登録銘柄：コード６７８８）

                問い合わせ先

取締役経営企画部長 古閑信夫

TEL：０６-６４５６-４６００

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、１単元の株式数の変更について、決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社株式の流通活性化と投資家層の拡大を図るため、当社株式の１単元の変更を行うも

のであります。

２．変更の内容

   １単元の株式数を１００株から５０株に変更する。

３．変更予定日

平成14年７月１日（月曜日）

【ご参考】

 １．上記変更にともない、平成14年７月１日付をもって、Jasdaq市場における売買単位も

   100株から50株に変更されます。

２．平成14年６月30日現在で、登録単元未満株式を50株以上保有されている株主各位につき

ましては、その登録単元未満株式のうち50株の株式は、50株券にて株券を交付いたし

ます。

以上

店